Dietrich Isol AG
Industriestrasse - CH-3700 Spiez · T +41 33 655 60 60 · F +41 33 655 60 61 · info@dietrich-isol.ch · www.dietrich-isol.ch 19.11.2024 - 12:49:14
Unitex HS Typ 3
Wärmedämmung Schalungseinlage
Mehrschicht-Dämmplatte bestehend aus expandiertem Polystyrol EPS, beidseitig
beschichtet mit Zement gebundener Holzwolle, Kanten AK-99 Stumpf allseitig.
 Eigenschaften
günstige und

( mm )
Format
( mm )
Nutzmass
( mm )
R-Wert
(m2K/W)
U-Wert
(W/m2K)
Gewicht
kg/Platte
Palette
Stück
Palette
m2
F532025 10000 HS 25/3 5+ 15+ 5 2000x600 2000x600 0.521 1.447 5.440 80 96.00
F532035 10000 HS 35/3 5+ 25+ 5 2000x600 2000x600 0.784 1.048 5.620 58 69.60
F532050 10000 HS 50/3 5+ 40+ 5 2000x600 2000x600 1.179 0.741 5.880 44 52.80
F532060 10000 HS 60/3 5+ 50+ 5 2000x600 2000x600 1.442 0.620 6.060 36 43.20
F532075 10000 HS 75/3 5+ 65+ 5 2000x600 2000x600 1.837 0.498 6.340 30 36.00
F532100 10000 HS 100/3 5+ 90+ 5 2000x600 2000x600 2.494 0.375 6.780 22 26.40
F532125 10000 HS 125/3 5+ 115+ 5 2000x600 2000x600 3.152 0.301 7.240 18 21.60
F532150 10000 HS 150/3 5+ 140+ 5 2000x600 2000x600 3.810 0.251 7.680 15 18.00
Weitere Formate auf Anfrage. Für dieses Produkt sind keine anderen Dicken oder Spezialausführungen möglich.
Oberflächen
Grauzement gebundene Holzwolle
Kantenbearbeitung